Niestety Gołos, który napisał, iż odpis tej canzony został mu „przekazany 
(…) osobno”89, nie sprecyzował, kiedy to nastąpiło.

Ostatnim świadectwem kontaktów Gołosa z rodziną Sikorskich jest 
wystawione przez Genowefę Sikorską 29 sierpnia 1983 pokwitowanie o na-
stępującej treści:

Niniejszym kwituję odbiór 15000 zł (piętnaście tysięcy) za rękopi-
śmienną kopię tabulatury organowej, wykonaną przez śp. Męża mego 
Czesława, i stwierdzam, iż nie roszczę żadnych dalszych pretensji 
z tego tytułu90.

Według Gołosa przedmiotem transakcji był „odpis tabulatury”, „który stał 
się podstawą (…) wydania” WTO 1990, czyli źródło E, ale wraz z nim uzyskał